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M E N U  S P A
P I E L Ę G N A C J A  D Ł O N I  I  S T Ó P

MANICURE KLASYCZNY

Z MALOWANIEM ODŻYWKĄ 

MANICURE BIOLOGICZNY

Z MALOWANIEM ODŻYWKĄ  

MANICURE MĘSKI 

MANICURE HYBRYDOWY   

MANICURE JAPOŃSKI   

PEDICURE FREZARKOWY 

BEZ MALOWANIA       

PEDICURE FREZARKOWY

Z HYBRYDĄ      .

PEDICURE FREZARKOWY

Z HYBRYDĄ+ PARAFINA   

70 ZŁ

65 ZŁ

65 ZŁ

110 ZŁ

100 ZŁ

110 ZŁ

160 ZŁ

220 ZŁ

RYTUAŁ NA DŁONIE

ODNOWA I  REGENERACJA

RYTUAŁ NA STOPY

GŁĘBOKIE NAWILŻENIE

150 ZŁ

180 ZŁ

100 ZŁ

180 ZŁ

35 ZŁ

45 ZŁ

R A S U L  Ł A Ź N I A  B Ł O T N A

CEREMONIA

DLA JEDNEJ OSOBY

DLA DWÓCH OSÓB

DO ZABIEGU 

MASKA NA WŁOSY 

PŁYNNA KREATYNA 

*DLA JEDNEJ OSOBY

P I E L Ę G N A C J A  T W A R Z Y  

TURBO SENSO LIFT
NTENSYWNY ZABIEG ODMŁADZAJĄCY, 

REDUKUJĄCY WIDOCZNE OZNAKI STARZENIA SIĘ SKÓRY. ZABIEG Z EFEKTEM BŁYSKAWICZNEGO

LIFTINGU.

                      PREMIUM              75 MIN         400 ZŁ

                      COMFORT             60 MIN         300 ZŁ

ANTI AGE VIT-C    
ZABIEG CAŁOROCZNY DO KAŻDEGO TYPU CERY POSZARZAŁEJ, ODODNIONEJ I  POZBAWIONEJ

ENERGI.  SOEKTAKULARNY EFEKT ROZŚWIETLENIA ,  WYRÓWNANIA KOLORYTU ORAZ PIĘKNEJ,

PEŁNEJ BLASKU I  MŁODOWYGLĄDAJĄCEJ SKÓRY.

                      PREMIUM             75 MIN        410 ZŁ

                       SHOT                    60 MIN       310 ZŁ
  

SENSO SUPER HYDRATION 
ZABIEG INTENSYWNIE NAWILŻAJĄCY, IDEALNY DLA SKÓRY SUCHEJ I  ODWODNIONEJ. 

PRZYWRACA SKÓRZE MIĘKKOŚĆ I  ZDROWY WYGLĄD.

                                                  60 MIN        290 ZŁ

REDNESS SENSO CALM
ZABIEG REKOMENDOWANY DLA OSÓB Z CERĄ NACZYNKOWĄ, SKŁONNĄ DO ZACZERWIEŃ,

PODRAŻNIEŃ

                                                    60 MIN        300 ZŁ

BARIER SENSO REPAIR                     
ZABIEG KOMEOTERAPEUTYCZNY UKIERUNKOWANY NA OSIĄGNIĘCIE TERAPEUTYCZNEGO,

NAPRAWCZEGO DZIAŁANIA NA SKÓRĘ. ŁAGODZI DYSFUNKCJE SKÓRNE, ODBUDOWUJE WARSTWĘ

OCHRONNĄ, WSPIERA PROCESY REGENERACYJNE NA POZIOMNIE KOMÓRKOWYM.  

                                                   45 MIN        270 ZŁ

REVITAL EYES                          
ZABIEG ANTY-AGING REDUKUJĄCY WIDOCZNE OZNAKI STARZENIA SIĘ SKÓRY I  WSPIERA

WEWNĘTRZNE MECHANIZMY REGENERUJĄCE SKÓRY. POLECANY DLA SKÓRY WOKÓŁ OCZU 

Z WIDOCZNYMI ZMARSZCZKAMI I  UTRATĄ JĘDRNOŚCI

                                                   45 MIN        200 ZŁ
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P I E L Ę G N A C J A  T W A R Z Y  

KAWITACJA
SONOFOREZA + SERUM/AMPUŁKA + MASKA 

•  TWARZ 

• TWARZ, SZYJA, DEKOLT 

MIKRODERMABRAZJA 
DARSONVAL+ MASKA 

•  TWARZ 

• TWARZ, SZYJA, DEKOLT 

150 ZŁ

190 ZŁ

120 ZŁ

160 ZŁ

K O S M E T Y K A  T W A R Z Y

REGULACJA BRWI (WOSKIEM) 

HENNA BRWI

HENNA BRWI + REGULACJA 

HENNA RZĘS

HENNA BRWI I RZĘS 

HENNA BRWI I RZĘS + REGULACJA 

WĄSIK 

BRODA 

30 ZŁ

35 ZŁ

40 ZŁ

40 ZŁ

45 ZŁ

55 ZŁ

30 ZŁ

30 ZŁ

M A S A Ż E

MASAŻ RELAKSACYJNY

CZĘŚCIOWY                    25 MIN

MASAŻ CAŁKOWITY        55 MIN

MASAŻ LECZNICZY  

PRZECIWBÓLOWY          35 MIN 

INTENSYWNY MASAŻ

WYSZCZUPLAJĄCY

•  CAŁE CIAŁO                 50 MIN

• WYBRANA PARTIA        25 MIN

MASAŻ TWARZY              15 MIN

MASAŻ GŁOWY                15 MIN

MASAŻ STÓP                   20 MIN

MASAŻ DŁONI                 15 MIN

MASAŻ GORĄCYMI 

KAMIENIAMI

• PLECY                            25 MIN 

• TYLNEJ CZĘŚCI CIAŁA  35 MIN 

• CAŁKOWITY                   50 MIN

120 ZŁ

200 ZŁ

160 ZŁ

220 ZŁ

140 ZŁ

70 ZŁ

70 ZŁ

80 ZŁ

70 ZŁ

160 ZŁ

200 ZŁ

240 ZŁ

P I E L Ę G N A C J A  C I A Ł A

MLECZNA ODNOWA

NAWILŻENIE

KOZIE MLEKO I  LYCHEE    80 MIN

AKSAMITNBE PIĘKNO       90 MIN 

WERSJA RELAKSACYJNA 

LAWENDA I  ROMARYN 

WERSJA ENERGETUZYJĄCA  

YUZU

SŁODKA CZEKOLADA           

EFEKT BRĄZUJĄCY           90 MIN

           

IMPRESJA KAWOWA

UJĘDRNIENIE                   90 MIN 

                   

PEELING

CAŁEGO CIAŁA                 30 MIN

280 ZŁ

380 ZŁ

 

290 ZŁ

300 ZŁ

120 ZŁ


